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JARNÉ HALOVÉ PRETEKY KOŠICE

VÝSLEDKY

1.  Jarná hobby-otvorená+HOBBY súťaž
60 cm - Čl./Art. 238.1.1
          

Košice, 30.04.2022

61
QUIRADO-22 11646

09111 JK REITGROUP PRIBULA Preš1
REITGROUP Prešov n.o.

Quirado
Casanova 12/Alcatel08

D3 SVK TK   0  58,22Martina REXOVÁ
      

9
LOVER 10024

09178 JK MILLENIUM Trnava pri L1
Krišpinský Pavol, Mgr.

4550 Pompey 0013126/
Lancel 395209

SVK TK   0  59,63Lívia BÁLITOVÁ
      

18
KARIN 11553

00634 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro1
Ragaly Ján

nedolozený
Taverna 475008

bez plemennej príslu   0  60,57Ján RAGALY
      

35
BORIS 09754

09152 JŠ Královce1
Zsigmondy Anton, Ing.

nedolozený
Rebeka 401612

J6 teplokrvník   0  61,61Katarína KRISTANOVÁ
      

64
ARAMIS 06472

09116 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro1
Cajka Stanislav

Nedolozený
Nedolozený19

D4 krízenec   0  62,85Viktória ROCHOVÁ
      

34
IBN GALAL-1 10946

09150 JŠ Královce1
Jazdecká škola Královce o

Ibn Galal / Saklavi
Shagya XXIV-9 60409

J7 shagya-arab   0  63,06Katarína PEZLAROVÁ
      

62
VENDETA 11898

08586 JK REITGROUP PRIBULA Preš7
Krišpinský Pavol

Rektor 3555
Valeria 451106

D4 SVK TK   4  68,3Michaela HATOKOVÁ
      

36
PTOLEMAEUS 10229

08028 JŠ Královce
Košlabová Barbora, Mgr.

Calming Influence
Playletka10

anglický plnokrvník  elim.Barbora KOŠLABOVÁ
      

41
VCIELKA 11502

09016 JK GEMGAL Roznava
Králik Tomáš

nedolozený
nedolozená12

D0 krízenec  elim.Lenka GRUNDZOVÁ
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JARNÉ HALOVÉ PRETEKY KOŠICE

VÝSLEDKY

2.  Cena Budosport- otvorená
70 cm - Čl./Art. 238.1.4
          

Košice, 30.04.2022

62
VENDETA 11898

08586 JK REITGROUP PRIBULA Preš1
Krišpinský Pavol

Rektor 3555
Valeria 451106

D4 SVK TK   0  62,05   0,05Michaela HATOKOVÁ
      

44
AMUR 10490

07089 JK J.R. o.z. Kapušany2
Krasl Jaromír

Altare 3783
Ortica Georgia 487708

Y0 hafling   0  60,68   1,32Dominika KUZMIAKOVÁ
      

34
IBN GALAL-1 10946

09150 JŠ Královce3
Jazdecká škola Královce o

Ibn Galal / Saklavi
Shagya XXIV-9 60409

J7 shagya-arab   0  63,52   1,52Katarína PEZLAROVÁ
      

10
ARAMIS 06472

09119 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro4
Cajka Stanislav

Nedolozený
Nedolozený19

D3 krízenec   0  63,86   1,86Mária LIPTÁKOVÁ
      

38
GRACE 08534

08874 JŠ Královce5
Zsigmondy Tatiana

Rush Hour
Gina Ginata S16

J7 SVK TK   0  63,89   1,89Dominika MIHALICOVÁ
      

35
BORIS 09754

09152 JŠ Královce6
Zsigmondy Anton, Ing.

nedolozený
Rebeka 401612

J6 teplokrvník   0  59,92   2,08Katarína KRISTANOVÁ
      

43
FIGHTER 10583

09082 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov7
Jackiewicz Monika

Hetman
Fiola LG13

D4 polský šlacht. kôn   0  59,78   2,22Alexandra JANCÁRYOVÁ
      

39
STERNDEUTER 11142

08757 JŠ Královce8
Palíková Alexandra

Literato
Sternstunde11

J8 plnokrvník   0  64,75   2,75Alexandra PALÍKOVÁ
      

32
CODY 11651

07946 JK ACER Poprad9
Imreová Monika

Letkis 4574
Angara 612405

SVK TK   0  59,07   2,93Monika IMREOVÁ
      

25
LANSELOT 11758

07860 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve10
Cechová Aneta

Letkis 4574
Cikita 422704

SVK TK   0  58,93   3,07Aneta CECHOVÁ
      

9
LOVER 10024

09178 JK MILLENIUM Trnava pri L11
Krišpinský Pavol, Mgr.

4550 Pompey 0013126/
Lancel 395209

SVK TK   0  58,77   3,23Lívia BÁLITOVÁ
      

3
QUENTIN CONSILESTER 11753

04620 PARKÚR TEAM Košice B.V.12
Stratil Radomír, MVDr.

Aranykapu Concilio
Questra 613104

SVK TK   0  58,29   3,71Radovana STRATILOVÁ
      

42
BELLA 11908

JK GEMGAL Roznava13
13

D0   0  58,03   3,97Nina MAREKOVÁ
      

40
FIGHTING FALCO 11706

08025 JŠ Královce14
Zsigmondy Tatiana

Move Your Vision
Free Hope06

anglický plnokrvník   0  58   4Anton ZSIGMONDY
      

51
ORYX 08290

08592 JK MALÝ MAJER Hrabušice15
AGRO ZULA s.r.o.

nedolozený
nedolozená17

Y1 krízenec   0  57,9   4,1Radka ZIGOVÁ
      

58
WALDEMARIE 11602

08162 JK JMC Luzany pri Topli16
Kravec Pavol

Baldini 4556
Waltzing Matilda05

D3 SVK TK   0  57,74   4,26Pavlína KRAVCOVÁ
      

55
COLINE 11705

02216 JK MALÝ MAJER Hrabušice17
AGRO ZULA s.r.o.

Color of Love 1003
Inis 461405

SVK TK   0  57,61   4,39Zuzana LABUDOVÁ
      

29
HERMIONA 11799

07972 JK JMC Luzany pri Topli18
Polášová Hana

Harold VD Tojopehoev
Nyce 490705

Y1 SVK TK   0  57,53   4,47Ingrid GÁBOROVÁ
      

8
ARIEL "D" 11408

08329 JK MILLENIUM Trnava pri L19
Zrebcinec Velký Šariš SK

Darling III-D/Darko
Arista RS 491409

J6 SVK TK   0  57,5   4,5Viktória HAMLÍKOVÁ
      

60
MONIQUE 11261

06660 JK REITGROUP PRIBULA Preš20
Domonkošová Petra

Quirado 1016
Madlen 12/22716

SVK TK (CS)   0  57,38   4,62Petra DOMONKOŠOVÁ
      

54
OTHELLO 06185

09039 JK MALÝ MAJER Hrabušice21
AGRO ZULA s.r.o.

Najoom
Oita18

J5 anglický TK   0  56,88   5,12Tamara BECKOVÁ
      

61
QUIRADO-22 11646

09111 JK REITGROUP PRIBULA Preš22
REITGROUP Prešov n.o.

Quirado
Casanova 12/Alcatel08

D3 SVK TK   0  55,92   6,08Martina REXOVÁ
      

37
MEDEIA 11707

08579 JŠ Královce23
Antalíková Jana

Sleeping Indian
Moulinet04

Y9 anglický plnokrvník   4  63,24   1,24Nora ANTALÍKOVÁ
      

7
PINTA 11740

09179 JK MILLENIUM Trnava pri L24
Cacko Samuel

nedolozený
nedolozená09

J7 pony   4  63,28   1,28Samuel CACKO
      

41
VCIELKA 11502

09016 JK GEMGAL Roznava25
Králik Tomáš

nedolozený
nedolozená12

D0 krízenec   4  58,81   3,19Lenka GRUNDZOVÁ
      

18
KARIN 11553

00634 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro26
Ragaly Ján

nedolozený
Taverna 475008

bez plemennej príslu   4  57,75   4,25Ján RAGALY
      

4
GORAL JEGENYE AGGTEL11042

08839 JK REITGROUP PRIBULA Preš27
Juhász Tomáš

Goral Ind 5748
Hroby Anka06

Y0 hucul  elim.Viktória JUHÁSZOVÁ
      

36
PTOLEMAEUS 10229

08028 JŠ Královce27
Košlabová Barbora, Mgr.

Calming Influence
Playletka10

anglický plnokrvník  elim.Barbora KOŠLABOVÁ
      

5
ALEXANDRO 08726

08188 JK REITGROUP PRIBULA Preš29
Marettová Gabriela

Alias 4572
Alexandra12

Y9 TK  vzdalEmma MARETTOVÁ
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JARNÉ HALOVÉ PRETEKY KOŠICE

VÝSLEDKY

3.  Cena  Autoškola GRENDEL - Košický pohár - otvorená
80 cm - Čl./Art. 238.1.4
          

Košice, 30.04.2022

58
WALDEMARIE 11602

08162 JK JMC Luzany pri Topli1
Kravec Pavol

Baldini 4556
Waltzing Matilda05

D3 SVK TK   0  72,01   0,01Pavlína KRAVCOVÁ
      

5
ALEXANDRO 08726

08188 JK REITGROUP PRIBULA Preš2
Marettová Gabriela

Alias 4572
Alexandra12

Y9 TK   0  72,14   0,14Emma MARETTOVÁ
      

17
DIES IRAE 11215

08760 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro3
Lach Peter

Turtle Bowl
Divine Melodie09

J8 anglický plnokrvník   0  72,87   0,87Lea LACHOVÁ
      

12
CASIO 3 07923

08464 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro4
SOŠ Kezmarok

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155217

J5 SVK TK   0  73,49   1,49Sofia BABICOVÁ
      

14
KIZI-C 11552

08463 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro5
Zoricaková Alexandra

nedolozený
nedolozená08

J5 TK   0  73,58   1,58Sára DRAVECKÁ
      

42
BELLA 11908

JK GEMGAL Roznava6
13

D0   0  73,66   1,66Nina MAREKOVÁ
      

52
INIS 07542

07079 JK MALÝ MAJER Hrabušice7
AGRO ZULA s.r.o.

Caledo 3389 s.v.
Iris 330116

Y0 SVK TK   0  70,24   1,76Vladimíra JANCÍKOVÁ
      

16
MAGIC SPIRIT 10675

08759 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro8
Viktorín Peter

Masshtab 3698
Meggy 509108

J6 SVK TK   0  73,88   1,88Liliana LACHOVÁ
      

44
AMUR 10490

07089 JK J.R. o.z. Kapušany9
Krasl Jaromír

Altare 3783
Ortica Georgia 487708

Y0 hafling   0  74,15   2,15Dominika KUZMIAKOVÁ
      

49
GORGONY 08843

08798 JK LARISA Trebišov10
Piatková Michaela

Campbel Czech
Gazeta15

SVK TK   0  69,7   2,3Michaela PIATKOVÁ
      

60
MONIQUE 11261

06660 JK REITGROUP PRIBULA Preš11
Domonkošová Petra

Quirado 1016
Madlen 12/22716

SVK TK (CS)   0  75,44   3,44Petra DOMONKOŠOVÁ
      

48
QUENTEEN 10412

08177 KLUB MADA BULÍK Michalovc12
Latta, s.r.o.

Cantos s.v. 3524
Quanta 310508

SVK TK   1  76,29   4,29Nina GAVALOVÁ
      

43
FIGHTER 10583

09082 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov13
Jackiewicz Monika

Hetman
Fiola LG13

D4 polský šlacht. kôn   4  72,52   0,52Alexandra JANCÁRYOVÁ
      

54
OTHELLO 06185

09039 JK MALÝ MAJER Hrabušice14
AGRO ZULA s.r.o.

Najoom
Oita18

J5 anglický TK   4  72,64   0,64Tamara BECKOVÁ
      

3
QUENTIN CONSILESTER 11753

04620 PARKÚR TEAM Košice B.V.15
Stratil Radomír, MVDr.

Aranykapu Concilio
Questra 613104

SVK TK   4  72,67   0,67Radovana STRATILOVÁ
      

25
LANSELOT 11758

07860 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve16
Cechová Aneta

Letkis 4574
Cikita 422704

SVK TK   4  71,3   0,7Aneta CECHOVÁ
      

8
ARIEL "D" 11408

08329 JK MILLENIUM Trnava pri L17
Zrebcinec Velký Šariš SK

Darling III-D/Darko
Arista RS 491409

J6 SVK TK   4  72,85   0,85Viktória HAMLÍKOVÁ
      

29
HERMIONA 11799

07972 JK JMC Luzany pri Topli18
Polášová Hana

Harold VD Tojopehoev
Nyce 490705

Y1 SVK TK   4  70,92   1,08Ingrid GÁBOROVÁ
      

46
SAIMON 09119

06866 JK J.R. o.z. Kapušany19
Chomjaková Veronika

Sahib /Karino/ 4390
Kamila 381617

SVK TK   4  73,69   1,69Veronika CHOMIAKOVÁ
      

40
FIGHTING FALCO 11706

08025 JŠ Královce20
Zsigmondy Tatiana

Move Your Vision
Free Hope06

anglický plnokrvník   4  73,98   1,98Anton ZSIGMONDY
      

38
GRACE 08534

08874 JŠ Královce21
Zsigmondy Tatiana

Rush Hour
Gina Ginata S16

J7 SVK TK   7  78,85   6,85Dominika MIHALICOVÁ
      

7
PINTA 11740

09179 JK MILLENIUM Trnava pri L22
Cacko Samuel

nedolozený
nedolozená09

J7 pony   7  82,27  10,27Samuel CACKO
      

37
MEDEIA 11707

08579 JŠ Královce23
Antalíková Jana

Sleeping Indian
Moulinet04

Y9 anglický plnokrvník   8  71,24   0,76Nora ANTALÍKOVÁ
      

55
COLINE 11705

02216 JK MALÝ MAJER Hrabušice24
AGRO ZULA s.r.o.

Color of Love 1003
Inis 461405

SVK TK   8  79,44   7,44Zuzana LABUDOVÁ
      

51
ORYX 08290

08592 JK MALÝ MAJER Hrabušice25
AGRO ZULA s.r.o.

nedolozený
nedolozená17

Y1 krízenec  10  77,28   5,28Radka ZIGOVÁ
      

57
RAINMAN 06878

06983 PARKÚR TEAM Košice B.V.26
17

 13  84,23  12,23Alexandra KOVALCÍKOVÁ
      

39
STERNDEUTER 11142

08757 JŠ Královce27
Palíková Alexandra

Literato
Sternstunde11

J8 plnokrvník  17  88,24  16,24Alexandra PALÍKOVÁ
      

32
CODY 11651

07946 JK ACER Poprad28
Imreová Monika

Letkis 4574
Angara 612405

SVK TK  23  90,28  18,28Monika IMREOVÁ
      

4
GORAL JEGENYE AGGTEL11042

08839 JK REITGROUP PRIBULA Preš
Juhász Tomáš

Goral Ind 5748
Hroby Anka06

Y0 hucul  elim.Viktória JUHÁSZOVÁ
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JARNÉ HALOVÉ PRETEKY KOŠICE

VÝSLEDKY

4.  Cena VVS a.s. - Košický pohár - otvorená
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
          

Košice, 30.04.2022

53
KORTUŠ 10620

07836 JK MALÝ MAJER Hrabušice1
Bendík Peter

Charisma /115/ 3761
Kordela 463011

Y9 SVK TK   0  74,31   0,31Viktória BENDIKOVÁ
      

14
KIZI-C 11552

08463 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro2
Zoricaková Alexandra

nedolozený
nedolozená08

J5 TK   0  72,9   1,1Sára DRAVECKÁ
      

16
MAGIC SPIRIT 10675

08759 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro3
Viktorín Peter

Masshtab 3698
Meggy 509108

J6 SVK TK   0  72,76   1,24Liliana LACHOVÁ
      

27
BLACK BARON 06994

08700 JK JMC Luzany pri Topli4
Reichová Silvia

Baroncelli 316732398
Dalina 31675379517

J7 hannoveraner   0  75,28   1,28Sára VESELOVSKÁ
      

59
TAURIN 11412

08162 JK JMC Luzany pri Topli5
Kravec Pavol

Color of Love 1003
Taxa 603006

D3 SVK TK   0  72,58   1,42Pavlína KRAVCOVÁ
      

47
QUENTEEN 10412

02242 KLUB MADA BULÍK Michalovc6
Latta, s.r.o.

Cantos s.v. 3524
Quanta 310508

SVK TK   0  75,52   1,52Matúš LATTA
      

2
ZARA 10224

04620 PARKÚR TEAM Košice B.V.7
Stratil Radomír, MVDr.

Cry For Me 1259
Palestra12

SVK TK   0  72,34   1,66Radovana STRATILOVÁ
      

57
RAINMAN 06878

06983 PARKÚR TEAM Košice B.V.8
17

  0  77,34   3,34Alexandra KOVALCÍKOVÁ
      

50
COMERO-2 09539

02216 JK MALÝ MAJER Hrabušice9
AGRO ZULA s. r.o.

Comero 411
Camélia/Boris du Mel11

SVK TK   0  70,27   3,73Zuzana LABUDOVÁ
      

56
CARTE D´OR 10567

05074 TJ SLÁVIA UVLF Košice10
Solanka Jozef, Ing.

Clayton "NF" 4631
Baccara 717207

TK   2  79,54   5,54Katarína SOLANKOVÁ
      

33
GOLD BAR 09115

06954 TJ SLÁVIA UVLF Košice11
17

Y1   3  80,74   6,74Samuel PALA
      

52
INIS 07542

07079 JK MALÝ MAJER Hrabušice12
AGRO ZULA s.r.o.

Caledo 3389 s.v.
Iris 330116

Y0 SVK TK   4  75,65   1,65Vladimíra JANCÍKOVÁ
      

12
CASIO 3 07923

08464 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro13
SOŠ Kezmarok

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155217

J5 SVK TK   4  68,2   5,8Sofia BABICOVÁ
      

49
GORGONY 08843

08798 JK LARISA Trebišov14
Piatková Michaela

Campbel Czech
Gazeta15

SVK TK   8  70,91   3,09Michaela PIATKOVÁ
      

17
DIES IRAE 11215

08760 JO MŠK RANC CAJKA Kezmaro
Lach Peter

Turtle Bowl
Divine Melodie09

J8 anglický plnokrvník  elim.Lea LACHOVÁ
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JARNÉ HALOVÉ PRETEKY KOŠICE

VÝSLEDKY

5.  Cena Lekáreň GRAM - Košický pohár - otvorená
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
          

Košice, 30.04.2022

31
KALASKA LB 10874

Z0079 JK REITGROUP PRIBULA Preš1
Ing. Ladislav Krulich-La-

Kalaska de Semilly
B-Colette07

nemecký športový kôn   0   0  41,94Paul HARRISON
      

26
ZALA - NF 09220

04739 TJ SLÁVIA UVLF Košice2
Lecová Martina, MUDr.

Leandro NF
Zora 40 422912

SVK TK   0   0  47,81Martina LECOVÁ
      

56
CARTE D´OR 10567

05074 TJ SLÁVIA UVLF Košice3
Solanka Jozef, Ing.

Clayton "NF" 4631
Baccara 717207

TK   0   4  44,27Katarína SOLANKOVÁ
      

2
ZARA 10224

04620 PARKÚR TEAM Košice B.V.4
Stratil Radomír, MVDr.

Cry For Me 1259
Palestra12

SVK TK   0   4  54,23Radovana STRATILOVÁ
      

6
CLINTON LYSÁK 09153

07389 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov5
Zrebcinec Velký Šariš

Clinton I 5141
Balance - L 61/23012

J8 CZE TK   0   4  57,25Ema HROMJAKOVÁ
      

50
COMERO-2 09539

02216 JK MALÝ MAJER Hrabušice6
AGRO ZULA s. r.o.

Comero 411
Camélia/Boris du Mel11

SVK TK   4  67,62Zuzana LABUDOVÁ
      

53
KORTUŠ 10620

07836 JK MALÝ MAJER Hrabušice7
Bendík Peter

Charisma /115/ 3761
Kordela 463011

Y9 SVK TK   4  70,37Viktória BENDIKOVÁ
      

33
GOLD BAR 09115

06954 TJ SLÁVIA UVLF Košice8
17

Y1   4  75,06Samuel PALA
      

59
TAURIN 11412

08162 JK JMC Luzany pri Topli9
Kravec Pavol

Color of Love 1003
Taxa 603006

D3 SVK TK   8  79,45Pavlína KRAVCOVÁ
      

23
BALDI DOUBE BY 09522

07235 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve10
Budajová Timea

Baldini 4556
Alexandra 676211

Y9 krízenec  27 120,71Tímea BUDAJOVÁ
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